
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИКАЗ ОТ 06.11.2014 г. №110 «О ВОЗБУЖДЕНИИ ДЕЛА И СОЗДАНИИ КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА»

 

В связи с нахождением членов комиссии по рассмотрению дела № 02-72/14А о
нарушении антимонопольного законодательства: О.А. Ярыгиной – заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия), председателя комиссии, Т.Н. Поповой – ведущего специалиста
отдела антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия), члена комиссии, в ежегодном отпуске,
руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие дополнения в пункт 2 приказа от 06.11.2014 г. №110:

1. Включить в состав комиссии по рассмотрению дела № 02-72/14А о нарушении
антимонопольного законодательства:

Ю.А. Игнатьева – руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия) в качестве председателя комиссии;

У.В. Борисова – главного государственного инспектора отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия) в качестве члена комиссии;

2. Контроль за ходом исполнения приказа возлагаю на себя;

 

 

 

Руководитель                                                                                                                    Ю.А.
Игнатьев


